
Emailliste – Deutsch-Polnischer Stammtisch

Name/Imie Email
Gerd Fensterseifer Ku-10@danz.diplo.de
Friedrun Keltsch-R czka Ku-101@danz.diplo.de
Anne Fuehr afuehr@t-online.de
Jan Claus JanvandeClaus@gmail.com
Michalina Dziuba michalinadziuba@gmail.com
Alicja Puchalska alicjapulchalska@o2.pl
Madga Jaetke lena@jaetke.com
Roland Alberg Roland.alberg@public.uni-hamburg.de

Franziska Lein lein@ifa.de
Adam Dabrowski (505461216) ifadabrowski@gmail.com
Lukas Kleinert Likas_kleinert@hotmail.com
Julian Bertrams Julianbertrams@hotmail.com
Lenni Bastert lenni@bastert.de
Moritz Kleinert Moritz.kleinert@hotmail.de
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